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SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE 
3° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE - Presidente: Pierino CREMA  

 

 
 
 Alle consigliere ed ai consiglieri 

della III COMMISSIONE CONSILIARE 
 
All’Assessore 
Paolo Chiavarino  
 
ASCOM 
Alla Presidente Maria Luisa Coppa 
Al Direttore Carlo Alberto Carpignano 
 
Confesercenti 
Al Presidente Giancarlo Banchieri 
Al Direttore Carlo Chiama 
Al Responsabile Michele Berrino 

 
  
  

AVVISO DI CONVOCAZIONE  
 

della III COMMISSIONE CONSILIARE 
 

per Mercoledì 15 Ottobre 2025 alle ore 11,00  
 

nella SALA OROLOGIO 
(c/o Palazzo Civico – Piazza Palazzo di Città 1) 

 
con il seguente ordine del giorno:  

 
  
  

 VERIFICA DUC DISTRETTO UNICO DEL COMMERCIO  
(Ass. CHIAVARINO)  

 
 

Torino, 07/10/2025 Su incarico del Presidente 
la Segreteria 

(Claudia DIPAOLA) 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale   

 
 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

40
, N

. P
ro

t. 
00

00
82

80
 d

el
 0

7/
10

/2
02

5

2.
v,

 5
0.

v,
 S

T
C

C
P

/0
40

.s
fa

, 0
40

.a
rm

, 1
2.

vs
fa

, 4
/2

02
4A

/0
40

.fr
a,

 0
40

.a
rm

, 5
7.

sf
, 1

.n
d


